
UCHWAŁA NR XLIX-253/2023 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzbica w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale budżetowej Nr XLII-223/2022 Rady Gminy Wierzbica z 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o 11 326,50 zł, t.j. do kwoty 27 491 218,29 zł, w tym: dochody 
bieżące 23 391 356,29 zł, dochody majątkowe 4 099 862,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o 307 076,50 zł, t.j. do kwoty 29 838 288,29 zł, w tym: wydatki 
bieżące 22 876 038,29 zł, wydatki majątkowe 6 962 250,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Zwiększa się przychody budżetu gminy o 295 750,00 zł do kwoty 3 780 620,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

4. Kwotę planowanego deficytu budżetu określa się w wysokości 2 347 070,00 zł. Źródłami pokrycia 
deficytu są przychody pochodzące z: 

- kredytów i pożyczek – 2 051 320,00 zł, 

- wolnych środków na rachunku bankowym – 295 750,00 zł. 

5. Dokonuje się zmian w wydatkach na inwestycje, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

6. Dokonuje się zmian w wydatkach na przedsięwzięcia realizowane w roku 2023 ujęte w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzbica 

 
 

Zdzisław Muszański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A532BCD6-6219-4705-A836-1851C5DB7D91. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX - 253/2023 Rady Gminy Wierzbica z dnia  28.07.2023 - Dochody
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 5 516 272,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 2 500,00 5 518 772,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

5 516 272,00 0,00 2 500,00 5 518 772,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 5 000,00 0,00 2 500,00 7 500,00

855 140 579,50Rodzina -1 760,00 7 086,50 145 906,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

140 579,50 -1 760,00 7 086,50 145 906,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 600,00 0,00 1 000,00 2 600,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 13 000,00 -1 760,00 5 760,00 17 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 979,50 0,00 326,50 1 306,00

900 1 353 391,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 2 000,00 1 355 391,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

1 353 391,00 0,00 2 000,00 1 355 391,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

921 14 650,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 500,00 16 150,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A532BCD6-6219-4705-A836-1851C5DB7D91. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

14 650,00 0,00 1 500,00 16 150,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0960 14 650,00 0,00 1 500,00 16 150,00

19 679 157,59razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

-1 760,00 13 086,50 19 690 484,09

majątkowe

4 099 862,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 4 099 862,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

3 700 872,20razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 700 872,20

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 479 891,79

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

-1 760,00 27 491 218,2913 086,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A532BCD6-6219-4705-A836-1851C5DB7D91. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr  XLIX - 253/2023 Rady Gminy Wierzbica z 19.06.2023 r. - Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 817 440,09 4 517 440,09 4 302 440,09 3 852 223,09 450 217,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 250,00 40 250,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 857 690,09 4 517 440,09 4 302 440,09 3 852 223,09 450 217,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 340 250,00 340 250,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 475 000,00 4 175 000,00 4 168 000,00 3 852 000,00 316 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 250,00 40 250,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 515 250,00 4 175 000,00 4 168 000,00 3 852 000,00 316 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 340 250,00 340 250,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 291 205,00 8 291 205,00 8 026 236,00 6 418 366,00 1 607 870,00 0,00 264 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 203 000,00 203 000,00 200 000,00 194 850,00 5 150,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 491 205,00 8 491 205,00 8 223 236,00 6 613 216,00 1 610 020,00 0,00 267 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 570 173,00 5 570 173,00 5 360 173,00 4 700 976,00 659 197,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 194 850,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 767 173,00 5 767 173,00 5 557 173,00 4 895 826,00 661 347,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 253 524,00 253 524,00 243 824,00 233 774,00 10 050,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 256 524,00 256 524,00 243 824,00 233 774,00 10 050,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 396 579,50 396 579,50 395 628,50 273 168,00 122 460,50 0,00 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 326,50 65 326,50 65 009,50 55 200,00 9 809,50 0,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 461 906,00 461 906,00 460 638,00 328 368,00 132 270,00 0,00 1 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 1 640,00 1 640,00 1 640,00 0,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 840,00 2 840,00 2 840,00 0,00 2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 8 589,50 8 589,50 7 638,50 0,00 7 638,50 0,00 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 126,50 4 126,50 3 809,50 0,00 3 809,50 0,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 716,00 12 716,00 11 448,00 0,00 11 448,00 0,00 1 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 234 700,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 55 200,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 360 000,00 360 000,00 360 000,00 289 900,00 70 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 403 650,00 403 650,00 163 650,00 8 500,00 155 150,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 405 150,00 405 150,00 165 150,00 8 500,00 156 650,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 60 650,00 60 650,00 60 650,00 8 500,00 52 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 150,00 62 150,00 62 150,00 8 500,00 53 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A532BCD6-6219-4705-A836-1851C5DB7D91. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

przed zmianą 25 830 339,59 18 908 339,59 16 499 617,59 11 305 798,09 5 193 819,50 376 000,00 1 292 722,00 0,00 0,00 740 000,00 6 922 000,00 6 922 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310 076,50 269 826,50 266 509,50 250 050,00 16 459,50 0,00 3 317,00 0,00 0,00 0,00 40 250,00 40 250,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 137 416,09 19 175 166,09 16 763 127,09 11 555 848,09 5 207 279,00 376 000,00 1 296 039,00 0,00 0,00 740 000,00 6 962 250,00 6 962 250,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 3 700 872,20 3 700 872,20 1 130 872,20 403 624,78 727 247,42 0,00 2 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 700 872,20 3 700 872,20 1 130 872,20 403 624,78 727 247,42 0,00 2 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A532BCD6-6219-4705-A836-1851C5DB7D91. Podpisany Strona 2



zał.3 Przychody
Uchwała Nr XLIX-253/2023 Rady Gminy Wierzbica z 28.07.2023

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 295 750,00 295 750,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 484 870,00 0,00 3 484 870,00

Razem: 3780620,0000Razem: 3484870,0000 Razem: 295750,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A532BCD6-6219-4705-A836-1851C5DB7D91. Podpisany Strona 1



                                                                 

 

 

Załącznik Nr 4 

            
                 do Uchwały Nr XLIX-253/2023 Rady Gminy Wierzbica  

                z dnia  28 lipca 2023.r.                                            

                w sprawie zmian w uchwale budżetowej  na  2023 r. 

 

 

 W Y D A T K I    I N W E S T Y C Y J N E  

 

 

 

Lp 

 

Zadanie inwestycyjne 

 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 

 

Jednostka realizująca 

zadanie 

 

Wydatki  

 

 

1. 

 

Modernizacja i przebudowa budynku Urzędu Gminy 

 

750-75023 

 

 

UG Wierzbica 

 

300.000,00 

 

2. 

 

Zakup serwera i urządzeń do zabezpieczenia danych 

 

852-85219 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

 

60.000,00 

 

3. 

 

Zakup urządzenia UV do dezynfekcji wody – ujęcie Pniówno 

 

400-40002 

 

UG Wierzbica 

 

45.000,00 

4. Zakup lokali użytkowych od Poczty Polskiej w budynku przy ul. 

Włodawskiej w Wierzbicy  

 

700-70005 

 

UG Wierzbica 

 

210.000,00 

 

5. 

 

Cyfryzacja administracji – oprogramowanie Sprawny Urząd 

 

750-75023 

 

UG Wierzbica 

 

40.250,00 zł 

 

RAZEM 

 

 

655.250,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A532BCD6-6219-4705-A836-1851C5DB7D91. Podpisany Strona 1



          

               

 

             Załącznik Nr 5 
                                                               do Uchwały Nr XLIX-253/2023  Rady Gminy Wierzbica   

            z dnia 28 lipca 2023 r.   

            w sprawie zmian w uchwale budżetowej na  2023 r. 

  

                                    

WYDATKI  NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  UJĘTE   W  WIELOLETNIEJ  PROGNOZIE  FINANSOWEJ 

 

 

Lp 

 

Zadanie majątkowe 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 

 

Jednostka 

realizująca zadanie 

 

Wydatki  

W tym  

Środki krajowe Środki UE 

1. Gospodarka wodno-ściekowa przyjazna środowisku w Gminie 

Wierzbica 

010-01043 

 
Urząd Gminy 

Wierzbica 

35.000,00 zł 35.000,00 - 

2. Modernizacja sieci kanalizacyjnej w Aglomeracji Wierzbica 010-01044 Urząd Gminy 

Wierzbica 

87.500,00 zł 87.500,00 - 

3. Budowa dróg gminnych warunkiem rozwoju Gminy Wierzbica 600-60016 Urząd Gminy 

Wierzbica 

3.190.000,00 3.190.000,00 - 

4. Budowa i przebudowa dróg i parkingów na terenie gminy 

Wierzbica 

600-60016 Urząd Gminy 

Wierzbica 

127.000,00  127.000,00  

5. Budowa drogo gminnej Nr 104541L w m. Pniówno-Kozia Góra 600-60016 Urząd Gminy 

Wierzbica 
127.000,00 127.000,00 - 

6. Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa  remizy Ochotniczej 

Straży Pożarnej w msc. Kozia Góra 

754 -75412 Urząd Gminy 

Wierzbica 

1.105.500,00 1.105.500,00  

7. Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 

(PSZOK) 

900-90026 Urząd Gminy 

Wierzbica 

110.000,00 110.000,00 - 

RAZEM   MAJĄTKOWE 4.782.000,00 4.782.000,00 - 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A532BCD6-6219-4705-A836-1851C5DB7D91. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX-253/2023 RADY GMINY WIERZBICA z dnia 28 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Przychody
	Zalacznik 4 Inwestycje
	Zalacznik 5 Przedsięwzięcia


		2023-07-28T11:26:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




